使 用 目 的

（ 行 事 名 ）

参 集 予 定 人 数

入 場 料 無 円

使 用 料
使用料 円

（ 領 収 済 印 ）
割増料 円

暖房料 円

計 円

　　　※緊急のセンター使用が出た時は、日程の変更をお願いする場合もあります。

予定表台帳記入

青森市北部地区農村環境改善センター使用許可申請書
（青森市北部市民センター）

令和　  年　　月　　日

団 体 名

青森市北部地区農村環境改善センター
管理運営協議会会長　　　様

申請者
住　　所

氏　　名

電　　話

　次のとおり北部地区農村環境改善センターを使用したいので申請します。

使　用　日　時 令和　　年　　月　　日　（　）　　　時～　　　時 室

　　　注　太枠内は記入しないでください。

　　　　決裁伺、上記のとおり許可してよろしいか。

許可第　　　　　　　　　　号

令和　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　人

　　　有

使 用 備 品 等

会 長 受 付係管 理 責 任 者